
ZARZĄDZENIE OR"10/2020 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 13 lutego 2020 roku 

w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej 

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541) oraz art. 
20 § I pkt 2, art. 148 i 150 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1438 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje: 

1. 1. Zarządza się  przymusowe doprowadzenie przez Policję  do kwalifikacji 
wojskowej tych osób, które w wyznaczonym terminie i miejscu mimo wezwania nie 
dopełnily obowiązku stawienia się  bez uzasadnionej przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej 
następuje w trybie wyżej cytowanych przepisów o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej 
następować  będzie na podstawie imiennego postanowienia w sprawie zastosowania 
przymusu bezpośredniego stanowiącego jednocześnie tytuł  wykonawczy. 

3. W celu przeprowadzenia egzekucji przez zastosowanie przymusu 
bezpośredniego wyznaczam egzekutora Komendanta Powiatowego Policji 
w Swidwinie. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie 
do kwalifikacji wojskowej przeprowadzonej w roku 2020r. 

Q1irnr2 Lechock? 


